COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO I

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 71.2022 (CREDENCIAMENTO)

INTERESSADAS:
LUAN HENRIQUE GAULKE DUCKEL-MEI
LAERCIO ANDERSON METT- MEI
INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS METT LTDA ME
FACHINI TRANSPORTES LTDA ME
GUINCHOS SCHUMANN LTDA
SIRI TERRAPLENAGEM LTDA
TERRAPLENAGEM MURARA LTDA
TERRABASE TERRAPLANAGEM LTDA

Às quatorze horas, do dia vinte e dois do mês de agosto de dois mil e vinte e dois (22/08/2022), na sala
de licitações da Prefeitura de Rio dos Cedros, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações,
designada pela Portaria nº 577 de 2022, para análise dos documentos objetivando a
Habilitação/Credenciamento relativos ao proceso licitatório nº 71/2022.

Protocolaram os envelopes contendo a documentação, tempestivamente, as interessadas:
LUAN HENRIQUE GAULKE DUCKEL-MEI- CNPJ nº. 44.454.454/0001-08
LAERCIO ANDERSON METT- MEI- CNPJ nº. 18.692.443/0001-56
INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS METT LTDA ME- CNPJ nº. 01.726.180/0001-56
FACHINI TRANSPORTES LTDA ME- CNPJ nº. 24.389.817/0001-61
GUINCHOS SCHUMANN LTDA- CNPJ nº. 81.304.313/0001-35
SIRI TERRAPLENAGEM LTDA- CNPJ nº. 40.145.845/0001-90
TERRAPLENAGEM MURARA LTDA- CNPJ nº. 85.398.873/0001-57
TERRABASE TERRAPLANAGEM LTDA- CNPJ nº. 12.535.370/0001-02

Analisada toda a documentação juntada aos autos e atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, a Comissão
de Licitações decide pela Habilitação e Credenciamento das empresas interessadas conforme abaixo:
LUAN HENRIQUE GAULKE DUCKEL-MEI, no item 10;
LAERCIO ANDERSON METT- MEI, no item 10;

    INDUSTRIA DE MOVEIS E ESQUADRIAS METT LTDA ME, nos itens 1,3 e 10;
FACHINI TRANSPORTES LTDA ME, no item 11;
GUINCHOS SCHUMANN LTDA, nos itens 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10 e 11;

    SIRI TERRAPLENAGEM LTDA, no item 10;
    TERRAPLENAGEM MURARA LTDA, nos itens 1, 3, 4, e 10;
    TERRABASE TERRAPLANAGEM LTDA, nos itens 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10 e 11.

Tudo em conformidade com as especificções do edital n° 71/2022 e seus anexos.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

Patricia Naiara Teske Gonsalves

Presidente
Ana Paula Giacomozzi

Membro
       Dionei Zobolli

Membro